

**Kansliheten**  
Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare  
0156-520 82  
kerstin.wisen@trosa.se

Kallelse  
Datum  
2024-10-03



Tid: Onsdagen den 9 oktober 2024 kl. 13:30  
Plats: Skärborgarnas hus  
Gruppmöte: Alliansen, Skärborgarnas hus kl. 12.30  
S och V, Skärborgarnas hus kl. 12.30  
SD, Skärborgarnas hus kl. 13.00

## Kallelse till Vård- och omsorgsnämnden

<b>Ärende</b>	<b>Dnr</b>
1. Godkännande av dagordning	
2. Delårsbokslut med helårsprognos 2024 för vård- och omsorgsnämnden	VON/2024:35
3. Åtgärdsplan för en ekonomi i balans, funktionshinderområdet	VON/2024:37
4. Nedläggning av restaurang Trosagården	VON/2024:36
5. Sammanträdestider 2025 för vård- och omsorgsnämnden	VON/2024:34
6. Information om matdistribution (Inga handlingar)	
7. Nyckeltal (Inga handlingar)	
8. Vård- och omsorgschef informerar (Inga handlingar)	
9. Anmälan av delegationsbeslut	VON/2024:1
10. Anmälningsärenden	VON/2024:2
11. Övriga frågor	

Helena Koch  
Ordförande

Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare

2

**Vård- och omsorgskontoret**

Fredrik Yllman  
Produktionschef  
0156-521 15  
fredrik.yllman@trosa.se

## Tjänsteskrivelse

Datum  
2024-09-24  
Diarienummer  
VON 2024/35



## Delårsbokslut med helårsprognos 2024 för vård- och omsorgsnämnden

### Förslag till beslut

1. Vård- och omsorgsnämnden överlämnar nämndens delårsbokslut 2024 till kommunstyrelsen.
2. Vård- och omsorgsnämnden godkänner nämndens helårsprognos för 2024.

### Ärendet

Vård- och omsorgsnämnden prognostiserar sammantaget ett negativt resultat på 17,2 mkr inklusive nämndens egen buffert på 4,35 mkr och inklusive prognostiserad reglering mot central buffert för demografi äldre samt exklusive reglering mot central buffert för LSS.

Prognosen för avstämning demografi äldre visar att vård- och omsorgsnämnden ska erhålla 1,8 mkr då antalet äldre är fler än vad budgeten baserades på.

LSS-verksamheterna prognostiserar totalt sett ett negativt resultat om 27,6 mkr före justering mot central buffert. Vård- och omsorgsnämnden har enligt kommunens styrmodell möjlighet att söka 21 mkr från central buffert.

Under året har förvaltningen erhållit flera statsbidrag vilket är en viktig del av det prognostiserade resultatet.

Fredrik Yllman  
Produktionschef

Alexandra Pålsson Österberg  
Ekonom

### Bilagor

Delårsbokslut och verksamhetsberättelse 2024 för vård- och omsorgsnämnden

### Beslut till

Kommunstyrelsen

# Vård- och omsorgsnämnden

**Ordförande:** Helena Koch (M)

**Produktionschef:** Fredrik Yllman

<b>Totalt (tkr)</b>	<b>Delårs- bokslut 2024</b>	<b>Helårs- prognos 2024</b>
Budget, netto	177 312	267 225
Utfall, netto	194 531	293 620
Avvikelse exkl. avst. central buffert	-17 219	-26 395
Avvikelse inkl. avst. central buffert*		-24 555
varav resultatöverföring	1 061	1 061

\*Ej LSS

## VERKSAMHETSOMRÅDE

- Äldreomsorg
- Funktionshinderområdet
- Hälso- & sjukvård

Vård- och omsorgsnämnden ansvarar för alla kommuninvånare som har behov av stöd, service och omvårdnad. Inom verksamhetsområdena ges insatser till enskild utifrån Socialtjänstlagen (SoL), Lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS), Hälso- och sjukvårdslagen (HSL), lag om färdtjänst och lag om riksfärdtjänst.

## EKONOMISK ANALYS

### Resultat per augusti

Nämnden uppvisar ett negativt resultat per sista augusti på 17 219 tkr.

### Årsprognos

Vård- och omsorgsnämnden prognosticerar ett underskott om totalt 24 555 tkr jämfört med budget för verksamhetsåret 2024. Årsprognosen inkluderar nämndens buffert samt reglering mot central buffert avseende ersättning demografi äldre om 1 840 tkr. Prognosen innehåller ingen reglering för ökade kostnader inom funktionsstöd LSS, men med utgångspunkt i Trosas styrmodell ska 21 024 tkr kunna återsökas från central buffert, vilket skulle ge ett estimerat negativt resultat om 4 612 tkr.

För äldreomsorg, inklusive ledning och administration samt hälso- och sjukvårdsenheterna, prognosticeras ett överskott om totalt 5 294 tkr jämfört med budget, varav 1 840 tkr utgör ersättning från central buffert för demografi äldre.

Resultatenheterna särskilt boende för äldre prognosticerar ett underskott om totalt 336 tkr jämfört med budget, inklusive tidigare års resultatöverföring. Enheterna kompenseras för tomplatser år 2024, vilket för perioden uppgår till 1 229 tkr. Försening i ombyggnationen av Ängsgården påverkar resultatet negativt pga förlorade intäkter.

Hemtjänstens resultatenheter estimerar ett samlat överskott på 5 197 tkr inkl. resultatöverföring tidigare år. Överskottet beror på en kombination av personalbrist inom delar av verksamheterna samt ökad vårdtyngd och hög andel sommargäster. För att förenkla rapportering och kvalitets-säkring kommer hemtjänstpengmodellen ses över under hösten.

Hälso- och sjukvårdsenheterna, inklusive tekniska hjälpmedel, beräknar ett underskott på 5 828 tkr. Den främsta förklaringen till underskottet är ökade personalkostnader, både vad gäller antal årsarbetare och timersättningar. Även tekniska hjälpmedel har ökade kostnader, där inhyring av motorer till liftar står för den största delen av de ökade kostnaderna.

Färdtjänst estimerar ett förväntat underskott på 356t kr.

Funktionsstödområdet (LSS och SoL) inklusive ledning och administration prognosticerar ett underskott på 29 531 tkr, varav 27 675 tkr är direkt relaterade till LSS-verksamhet och 2 126 tkr till SoL-verksamhet. Med utgångspunkt i Trosas styrmodell ska 21 024 tkr kunna återsökas från central buffert. Merparten av underskottet inom LSS härleds till flera kostsamma placeringar. Den interna utförarverksamheten håller sig inom den interna ramen om 93% av standardkostnad.

Vidare är det svårt att prognosticera vilka bi-ståndsbeslut som kommer beslutas under året. Enskilda beslut, inom främst funktionsstödsverksamheten, kan skapa stora kostnader för vård- och omsorgsnämnden. Då vård- och omsorgskontorets verksamheter fortgår under dygnets alla timmar, alla dagar året om, finns alltid en

risk att behovet av vikarier är större än tillgången. En högre sjukfrånvaro än förväntat kan också innebära att ordinarie personal behöver arbeta mer- eller övertid. Alla dessa faktorer kan innebära att personalkostnaderna blir högre än estimerat.

En annan effekt, både nu och framåt, är ökade kostnader för hyror, både i och med renoveringen av Häradsgårdens kök samt Ängsgårdens boende. Renoveringarna innebär ökade avskrivningskostnader vilket belastar internhyran negativt.

## **MÅLUPPFYLLELSE**

Enligt kommunfullmäktiges mål ska äldreomsorgen tillhöra de 25 % bästa i landet vad gäller nöjdhet samt att kommunens kostnader ska vara i nivå med standardkostnaderna för kärnverksamheterna. Standardkostnaderna avser år 2023 och där ligger kostnaderna över standardkostnaden inom LSS-verksamhet samt äldreomsorg. Standardkostnadsavvikelsen är för LSS-verksamhet 6,5 % och för äldreomsorgen 12,4 %. Målet kring nöjdhet mäts i Socialstyrelsens enkät "vad tycker de äldre om äldreomsorgen". Resultat för undersökningen kommer under oktober månad. Nämndens mål gäller för hela mandatperioden. Målen mäts i egna undersökningar samt nationella undersökningar. Svaren kommer under hösten och kommer därför att presenteras i bokslutet.

## **VÄSENTLIGA PERSONALFÖRHÅLLANDEN**

Heltidsresan, som innebär att heltid är norm inom vård- och omsorgskontoret, har inneburit att fler medarbetare ökat sin sysselsättningsgrad. Kontoret har även ökat det totala antalet medarbetare samt antalet årsarbetare under året. Då heltid numer är norm har alla scheman behövt arbetas om samt att arbetssätt har fått förändras för att möta de nya arbetssätt som krävs för en fungerande heltidsorganisation.

Frisknärvaron har ökat jämfört med föregående period, från 47 % till 52 %. Det finns fortfarande en förbättringspotential och alla enheter gör ett arbete kring att minska sjukskrivning, främst genom Friskfaktorlabbet som är en partsgemensam satsning via Sunt arbetsliv. Till viss del beror en del sjukskrivningar på Folkhälsomyndighetens tidigare rekommendationer kring när personer ska vara hemma från arbetet. Det har skapat en

medvetenhet om att vara hemma från arbetet vid symtom som kan riskera att smitta brukare. Vård- och omsorgskontorets medarbetare har i mycket liten utsträckning möjlighet till hemarbete.

Under de senaste åren har svårigheten att rekrytera personal, med adekvat kompetens, blivit större och spridit sig till bredare grupper. Kontoret har en relativt god tillgång på arbetskraft men det är svårare att rekrytera vissa specialistgrupper såsom legitimerad personal och biståndshandläggare. Även rekryteringen av undersköterskor har blivit svårare och då särskilt inom hemtjänsten. Vård- och omsorgskontoret har de senaste fem åren erbjudit cirka 75 medarbetare, som saknar formell kompetens, utbildning till undersköterska. Det finansieras delvis av det statliga bidraget äldreomsorgslyftet, dock bekostas kostnaden för utbildningen med egna medel. Då verksamheten vill säkerställa kompetensen i praktiska moment har en satsning på det interna kliniska träningscentret (KTC) gjorts, där finns en anställd sjuksköterska som fungerar som vårdlärare och bekostas av statsbidrag. Arbetet involverar nu även fortbildning av befintlig personal för att fortsatt öka kvaliteten i de praktiska vårdmomenten.

Det har genomförts mycket internutbildning under året. Det har varit uppdragsutbildning på högskolenivå för legitimerad personal. Exempel på andra utbildningar är vitalparameterar, basal hygien, hjärt- och lungräddning, sårbehandling, inkontinensvård, förebygga trycksår, palliativ vård, dokumentation, avvikelshantering, diabetesvård, fallprevention, hot och våld, demensutbildning med mera. Det har också genomförts en tvådagars utbildning för alla sommarvikarier. Funktionshinderverksamheten har två utbildade instruktörer i utbildningsprogrammet "MHFA-första hjälpen till psykisk hälsa". Dessa instruktörer har haft en tvärprofessionell utbildning för medarbetare inom vård- och omsorgskontoret och kommer framåt att fortsätta utbildningen samt ge möjlighet att utbilda fler medarbetare brett inom Trosa kommun.

Verksamheten har påbörjat ett arbete med att införa praktiska språkstester på det kliniska träningscentret.

För att skapa nya karriärvägar för medarbetare har kontoret tagit fram ett koncept med kompetensförskjutning och en tydlig karriärvägsmodell för baspersonal där det är definierat vilka yrkeskategorier som ska finnas inom vård- och omsorg, vilken utbildning som krävs samt vad tjänsterna ska innehålla.

Vissa enheter arbetar med hälsoinspiratörer som har till uppgift att inspirera, informera och påverka sina kollegor till att få en bättre hälsa.

Alla enheter har haft, eller kommer att ha, planeringsdagar under året och där diskuteras områden som exempelvis hur nämndens mål ska uppnås och vilka aktiviteter som krävs på enheten för att göra detta.

<b>Totalt</b>	<b>2024 08</b>	<b>2023 08</b>
Antal årsarbetare	306	286
Antal kvinnor	271	253
Antal män	43	40
Frisknärvaro %*	52	47

\*Andel månadsavlönade som har fem eller färre sjukdagar per år.

## **VIKTIGA FÖRHÅLLANDEN FÖR RESULTAT OCH EKONOMISK STÄLLNING**

Även om Covid-19 inte räknas som en samhällsfarlig sjukdom längre så är det ändå en ökad kostnad då skyddsutrustning används i en ökad omfattning samt att lagerhållningen av skyddsutrustning samt annat material har ökat. Det har tidigare varit en stor ökning av inflationen vilket, bland annat, ökat priserna på hyror, energi och livsmedel.

Från och med höstterminen 2023 ansöker gymnasieelever med stort och varaktigt funktionshinder och som har väsentliga svårigheter att resa med den allmänna kollektivtrafiken om att resa med färdtjänst till och från sin gymnasieskola. Det sker då skolkontoret ändrat sina riktlinjer och det ökar färdtjänstkostnaderna under året.

Den första september 2023 öppnade den nya avdelningen, Lunden, på Ängsgården med 11 nya platser. Starten medför en ökning av antalet platser totalt inom vård- och omsorgskontoret och har också ökat kostnader initialt då flera platser stått tomma.

Verksamheten har även erhållit ett flertal statsbidrag under året som möjliggjort satsningar.

## **HÄNDELSE AV VÄSENTLIG BETYDELSE**

Verksamheten växer kontinuerligt och efterfrågan på alla insatser ökar. Särskilt markant är det inom hemtjänsten. Det beror till stor del på att befolkningen blir äldre men också på inflyttning av äldre personer till Trosa Kommun. Det har tidigare varit ett underskott på platser på särskilt boende men under året har det funnits tomma platser och verkställighetstiden har därmed minskat kraftigt. Det har även medfört att myndighetsenheten inte har behövt köpa platser externt under 2024. Det har funnits svårigheter att hinna med att bemanna i tillräcklig omfattning på hemtjänsten.

Verksamheten är under ständig förändring och omvårdnaden som utförs i hemmet blir mer och mer avancerad. Detta ställer krav på kompetensutveckling hos personalen samt utökat samarbete med interna och externa verksamheter. Ett steg är att ta vara på den kompetens som redan finns i verksamheten genom att undersköterskor får möjlighet att utföra fler kvalificerade uppgifter som idag utförs av sjuksköterskor genom arbetssättet kompetens- och uppgiftsförskjutning. Genom att dela upp insatserna och använda kompetensen rätt, där undersköterskor får göra mer kvalificerade uppgifter, är förhoppningen att vi kan bli en mer attraktiv arbetsgivare för utbildade undersköterskor.

Hemtjänsten har under året testat att ha ett serviceteam som ska sköta insatser som exempelvis städ, tvätt och inköp så att undersköterskor kan fokusera på omvårdnad. Då det varit vakanser har det mesta arbetet varit att sköta digitala inköp.

Ängsgården genomgår nu en renovering som startade hösten-23 och beräknas vara klar i oktober i år. I renoveringen har också två ytterligare platser tillskapats vilket gör att det tillförts 13 nya platser inom vård- och omsorgskontoret det senaste året.

Det har förberetts en öppning av ny dagverksamhet för personer med demenssjukdom i Vagnhärad. När Ängsgården renoveras uppmärksammades att även dagverksamheten Gästis kopplat till

boendet behöver flyttas till nya lokaler. Det medför att de tilltänkta lokalerna för ny dagverksamhet i stället används av Gästis. Den nya dagverksamheten kommer därför att öppnas när renoveringen av Ängsgården blir färdig under oktober.

Under de senaste åren har det varit en ökning av hemtjänstinsatser, den ökningen väntas även fortgå då de demografiska prognoserna visar att andelen personer som är över 80 år kommer att öka med cirka 50 % de närmsta åren. En förbättring av kontinuiteten i hemtjänsten har skett men behöver förbättras ytterligare genom noggrann planering med fast omsorgskontakt i fokus.

Den stora ökningen inom hemtjänsten innebär samtidigt en ökning av antalet inskrivna patienter i hemsjukvården. Det finns också en tendens att allt fler patienter väljer att bo kvar hemma med mycket komplexa sjukdomstillstånd och det sker en förflyttning av vård från sjukhus till det egna hemmet vilket ställer stora krav på framtida kompetensutveckling hos både baspersonal och legitimerad personal men även på att det finns överenskommelser kring ansvarsgränser med Region Sörmland.

Arbetet med utvecklingen av det multiprofessionella demensteamet har fortsatt. Teamet består av sjuksköterskor, arbetsterapeut och specialistundersköterskor. De har också arbetat fram ett utbildningskoncept för all personal samt att ny handlingsplan är framtagen och beslutad i nämnd. Det finns också ett team som på motsvarande sätt arbetar med palliativ vård och även där har ett nytt utbildningskoncept tagits fram samt även checklistor för palliativ vård.

Även inom funktionsnedsättningsområdet är det en konstant volymökning. Serviceboendena i egen regi fortsätter att växa i snabb takt och även andra insatser såsom daglig verksamhet och korttidsvistelse ökar också. För att möta behovet av daglig verksamhet har lokalerna på Industrigatan byggts ut för att bättre möta behovet hos nya målgrupper. Det har även startats upp ett samarbete med Kulturskolan där personer med funktionsnedsättning fått prova olika typer av instrument samt sång.

Under året har arbetet med anhörigträffar fortsatt med myndighetens anhörigkonsulent. Flera grupper har hållits för anhöriga till personer med demenssjukdom samt föräldrar till barn med

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Under hösten kommer också ett anhörigcafé att starta upp.

Myndighetsenheten har under första halvåret gjort en omvärldsbevakning samt ett stort förarbete för att kunna införa arbetssättet förenklad handläggning. Arbetssättet bedöms kunna frigöra en del arbetstid som handläggarna ska kunna rikta mot arbetet med de mest vårdbehövande individerna samt att följa upp sina tidigare fattade beslut

Det rehabiliterande och förebyggande arbetssättet är fortsatt prioriterat. Det har utvecklats ett teamarbete med ett nära och tätt samarbete mellan hälso- och sjukvårdspersonal, baspersonal och biståndshandläggare.

Under hösten prövas ett nytt arbetssätt kallat "När en är nog", arbetssättet syftar till att gå från dubbelbemanning till enkelbemanning, där det är möjligt, med användande av särskilda hjälpmedel för förflyttning. Arbetssättet kommer att testas på Häradsgården för att sedan utvärderas och blir det ett positivt utfall kommer arbetssättet att spridas i organisationen.

På de särskilda boendena har det satsats mycket på aktiviteter. En aktivitetsvärd är anställd som samordnar och utför aktiviteter på alla tre särskilda boendena. Exempelvis har det genomförts aktiviteter såsom, tipspromenader, sångstunder, anhörigträffar, bingo, spel och lekar inomhus och utomhus, cykling utan ålder och utomhusaktiviteter med kyrkan, Lions och Röda Korset. Även inom funktionshinderområdet är det mycket aktiviteter såsom fritidshuset, sommarläger för barn och ungdomar, sommarresa för serviceboendena, badhus etc.

Verksamheten har under förra året tagit fram ett arbetssätt med hälsosamtal för äldre personer. Samtalen ger, bland annat, en möjlighet att identifiera en möjlig ensamhetsproblematik och vid behov kunna introducera den äldre till olika aktiviteter som sker av det offentliga eller av civilsamhället. Samtalen har skett via telefon och erbjudits alla som fyller 80 år under 2024. Lärdomarna av samtalen kommer att sammanställas under hösten.

Under året har det tillkommit nya digitala lösningar inom kontoret, exempelvis tvåfaktorsautentisering till känsliga verksamhetssystem via digital legitimation e-SITHS. Påbörjat införande av Cosmic Link som är ett system för kommunikation mellan Region Sörmland samt olika delar inom kommunen, såsom skola, socialtjänst, funktionshinderverksamhet och äldreomsorg. Införandet av digitala inköp har intensifierats och de allra flesta som har insatsen inköp gör nu detta digitalt. Under hösten införs läkemedelsautomater i hemtjänsten, verksamheten kommer att starta med 10 läkemedelsautomater men om införandet är lyckat kommer ytterligare automater att införas. Det har genomförts en upphandling av nya trygghetslarm inom hemtjänsten och de kommer att bytas ut under hösten. Det har under några år pågått ett projekt i samverkan med Region Sörmland för införande av så kallad hemmonitorering för multisjuka patienter. Projektet avslutade under våren och tyvärr var resultatet inte så positiva trots att det i andra verksamheter visat resultat som gör patienten mer självständig och nöjd samtidigt som verksamhetens resurser används mer effektivt då onödiga hembesök kan undvikas.

Kvalitetsenheten fortsätter arbetet med den länsgemensamma upphandlingen av nytt verksamhetssystem och införande av ny modul, hälsoärende, i befintligt verksamhetssystem. Kvalitetsenheten har även tagit över systemförvaltningen för alla system som används inom vård- och omsorgskontoret.

Kvalitetsenheten har arbetat med att säkerställa att våra digitala tjänster följer lagkrav, är informationssäkrade, att behörighetskontroller sker samt se till att kunskapen om hanteringen av dessa finns.

Kvalitetsenheten har även fortsatt arbetat med att inventera och förnya avtal och få en struktur i hanteringen av dessa. Ett verktyg för att få överblick över samtliga avtal finns utarbetat.

Vård- och omsorgskontoret har fortsatt arbetet med att bygga verksamheten robust för att klara av kriser och i värsta fall krig. Kontinuitetsplanen är uppdaterad och material för att sprida den i verksamheten tas fram, en risk- och sårbarhetsanalys har genomförts, nytt material för kriser har köpts in och lagerhållningen har utökats.

## FÖRVÄNTAD UTVECKLING

Antalet invånare i Trosa kommun fortsätter att öka. Utvecklingen innebär ett ökat inflöde av personer som behöver insatser, både inom äldreomsorgen och inom funktionshinderverksamheten. Denna utveckling kommer att fortsätta framåt särskilt med tanke på den demografiska utvecklingen med en kraftig ökning av antalet personer över 80 år.

Heltidsresan har skapat en överkapacitet av anställd personal och den resursen som skapas måste planeras på ett bra sätt. Det kommer att medföra att andelen arbetad tid som utförs av timvikarier kommer att minska framöver. Samtidigt är de demografiska utmaningarna stora med en alltmer åldrande befolkning som gör att alla verksamheter inom vård- och omsorgskontoret kommer att behöva utökas de närmsta åren.

Den snabbast växande målgruppen inom vård- och omsorgskontoret är personer med demenssjukdom. Då 13 nya platser till särskilt boende för äldre har byggts finns det nu en överkapacitet. Verksamheten kommer behöva fortsätta utökningen av antalet platser på särskilt boende framöver men utbyggnaden kan vänta ytterligare något år. På Trosagården planeras det för en ny avdelning med 10 platser som kan starta under 2026. Det finns också ett beslut om att omvandla ytterligare platser på trygghetsboendet till korttidsplatser vilket ger ytterligare 5–7 korttidsplatser samtidigt som det gamla korttidsboendet då kan omvandlas till 5 nya permanenta platser.

Det har under året kommit många statsbidrag inom äldreomsorgen, det är självklart välkomna medel men allt kan inte gå till att öka verksamheten permanent då den långsiktiga finansieringen är oklar. De flesta statsbidragen försvinner vid årsskiftet.

Utredningen *framtidens socialtjänst* har lämnat sitt slutbetänkande, där ingår en översyn av Socialtjänstlagen (SoL). Förslaget innebär bland annat att Socialtjänstlagen öppnas upp för en förenklad handläggning och beslutsfattande av vissa ärenden. Även förslag från äldreomsorgslagsutredningen ska beaktas här. Lagrådsremissen kom under sommaren och regeringen avser att införa en ny socialtjänstlag den 1 juli 2025. Det finns statsbidrag, för att möta den nya lagen, avsatta för åren 2024-28. Under 2024 kommer vård-



och omsorgskontoret att utreda vad som behövs förberedas inför den nya lagstiftningen. I november kommer det att vara en dialogträff för länets kommuner tillsammans med SKR och Socialstyrelsen för att förbereda sig för den nya lagstiftningen.

SKR och staten har träffat en överenskommelse om att vidareutveckla den nära vården. Målet med omställningen av hälso- och sjukvården är att patienten får en god, nära och samordnad vård som stärker hälsan. Den bygger på samverkan mellan den regiondrivna primärvården och den kommunala hälso- och sjukvården och hur omsorgen kan underlättas och hur gränssnittet mellan dessa verksamheter bör se ut. Arbetet utgör ett viktigt steg i en strukturförändring av det svenska hälso- och sjukvårdssystemet, som innebär att primärvården blir den verkliga basen och första linjen i hälso- och sjukvården. I region Sörmland finns det projektledare som arbetar med frågan tillsammans med de nio kommunerna och regionen. I Trosa kommun finns det en processledare som arbetar med införandet.

Regeringen föreslår att, den 1 juli 2026, införa en fast omsorgskontakt i särskilt boende för äldre, motsvarande den ordning som gäller i hemtjänsten.

Huvudmannaskapsutredningen har presenterat sitt förslag under 2023 och föreslår att staten tar ett samlat ansvar för beslut om och finansiering av insatsen personlig assistans. Kommunerna ska fortsatt ha ett ansvar för att utföra insatsen personlig assistans om den enskilde begär det. Förslaget är att det statliga huvudmannaskapet ska träda i kraft den 1 januari 2026 och förslaget bereds just nu i Regeringskansliet för ställningstagande framåt.

Socialstyrelsen har tagit fram underlag för en nationell strategi för anhöriga. Kommunerna är skyldiga att erbjuda stöd till anhöriga som ger vård eller stöd till någon de står nära.

## VERKSAMHETSMÅTT

	Budget 2024	Utfall 2024	Budget 2025
Demografi äldre/antal per åldersgrupp			
65-79 år	2 746	2 812	2 696
80-89 år	900	912	984
90 -	134	130	134

## UPPLYSNING OM VÄSENTLIGA PRIVATA UTFÖRARE







Hemtjänsten i Trosa kommun omfattas av lagen om valfrihet (LOV). Det innebär att brukare av hemtjänst kan välja andra utförare än kommunen. I Trosa kommun finns det, i dagsläget, ingen annan godkänd utförare än kommunen. Under året har nytt förfrågningsunderlag tagits fram och annonserats för att försöka få till fler valmöjligheter för brukarna.


Det kommunala utförandet av personlig assistans är upphandlat och ligger i extern regi sedan sex år. Under 2022 gjordes en ny upphandling och det tidigare upphandlade företaget fortsätter som tidigare.

Verksamheten fortsätter att köpa platser för gruppboende samt delvis för daglig verksamhet för personer som ingår i LSS personkretsar. Under hösten kommer det att ske en upphandling för insatserna daglig verksamhet och särskilt boende enligt LSS.

Från och med 1 januari 2023 utför inte Trosa kommun personligt ombud i egen regi utan har avtalssamverkan och omfattas av Nyköpings kommuns verksamhet, där även Gnesta och Oxelösund ingår.

## VÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDENS MÅL 2023-26

Mål	Målprecisering	Upp- fyllelse	Trend	Utfall	Mätmetod	Kommentar	
<b>Rubrik</b>							
1.	Brukare inom äldreomsorgen är sammantaget nöjda	För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun tillhöra de 25 % bästa i riket inom områdena särskilt boende och hemtjänst. För delvis uppfyllt (gult) så ska målet uppnås inom ett av områdena. Uppnås inte målet (rött) inom något av områdena är målnivån inte uppfyllt.		—	Säbo Hemtjänst	Brukarbedömning hemtjänst äldreomsorg-helhetssyn ID:U21468 Brukarbedömning särskilt boende äldreomsorg – helhetssyn ID:23471 Källa: Kolada	Resultat för 2024 kommer under hösten
2.	Brukare inom äldreomsorgen ska känna sig trygga i sitt hem med stöd	För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun ha ett index på minst 90 inom områdena särskilt boende och hemtjänst. För delvis uppfyllt (gult) så ska målet uppnås inom ett av områdena. Uppnås inte målet (rött) inom något av områdena är målnivån inte uppfyllt.		—	Säbo Hemtjänst	Brukarbedömning hemtjänst – Trygghet, andel ID:U21505 Brukarbedömning särskilt boende – Trygghet, andel ID:U23251 Källa: Kolada	Resultat för 2024 kommer under hösten
3.	Kommunens verksamheter för personer med funktionsnedsättning fungerar bra	För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun tillhöra de 25 % bästa i riket. Om resultatet är sämre än de 25 % bästa uppnås inte målet (rött).		—	Trosa kommun är på plats 16 i riket	Medborgarundersökningen – Kommunens verksamheter för personer med funktionsnedsättning fungerar bra i kommunen, andel % ID:N00535 Källa: Kolada	Nytt resultat kommer 2025
4.	Vård- och omsorgskontoret har engagerade medarbetare	För att uppnå målet (grönt) ska Trosa kommun tillhöra de 10 % bästa i riket inom områdena särskilt boende, hemtjänst och funktionsnedsättning. För delvis uppfyllt (gult) så ska målet uppnås inom två av områdena. Uppnås inte målet (rött) inom minst två av områdena är målnivån inte uppfyllt.		—		Medarbetarengagemang (HME) – hemtjänst äldreomsorg – Totalindex ID:U21200 Medarbetarengagemang (HME) - särskilt boende äldreomsorg – Totalindex ID:U23200 Medarbetarengagemang (HME) - omsorg om personer med funktionsnedsättning, andel (%) ID:U25200 Källa: Kolada	Resultat för 2024 kommer under hösten
5.	Vård- och omsorgskontoret är kostnadseffektivt	För att uppnå målet (grönt) ska vård- och omsorgskontoret inte överstiga nettokostnadsavvikelsen inom områdena äldreomsorg och LSS. För delvis uppfyllt (gult) så ska nettokostnadsavvikelsen inte överstigas inom ett av områdena. Överstigs nettokostnadsavvikelsen inom bägge områdena uppfylls inte målet (rött).		—	Äldreomsorg 12,4 % LSS 6,5 %	Nettokostnadsavvikelse äldreomsorg, (%) ID:N20900 Nettokostnadsavvikelse LSS (%) ID:N28018 Källa: Kolada	Högre standardkostnad inom både äldreomsorg och LSS
6.	Vård- och omsorgskontorets transporter sker fossilfritt	För att uppnå målet (grönt) ska 90 % av vård- och omsorgskontorets bilar drivas av fossilfria drivmedel. För delvis uppfyllt (gult) så ska 80-89 % av bilarna drivas av fossilfria drivmedel. Om resultatet är sämre än 80 % uppnås inte målet (rött).		—		Egen mätning som utförs årsvis vid årsskiftet	Resultat redovisas i helårsboks lutet, hittills är det 81% av bensin och diesel som är fossilfritt

7.	Vård- och omsorgskontorets personal har rätt kompetens	För att uppnå målet (grönt) ska 85 % av medarbetarna inom äldreomsorg ha skyddad yrkestitel undersköterska år 2026 (2023 80 %, 2024-25 83 %), 85 % av medarbetarna inom verksamhet för personer med funktionsnedsättning ska ha relevant utbildning för uppdraget år 2026 (2023 80 %, 2024-25 83 %), 90 % av medarbetarna inom myndighetsenheten ska relevant utbildning för uppdraget. . För delvis uppfyllt (gult) så ska två av områdena uppfyllas. Uppnås inte målet (rött) inom något av områdena är målnivån inte uppfyllt.	 —	Egen mätning som utförs årsvis vid årsskiftet.	Resultatet redovisas i helårsbokslutet, undersköterskeutbildningar har skett under året.
----	--	---	--	--	--

---

3

## Vård- och omsorgskontoret

Fredrik Yllman  
Produktionschef  
0156-521 15  
fredrik.yllman@trosa.se

## Tjänsteskrivelse

Datum  
2024-09-24  
Diarienummer  
VON 2024/37



# Åtgärdsplan för en ekonomi i balans, funktionshinderområdet

## Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden överlämnar nämndens åtgärdsplan för en ekonomi i balans inom funktionshinderområdet till kommunstyrelsen.

## Ärende

Så snart en avvikelse befaras eller har konstaterats ska nämnden vidta åtgärder inom ramen för sina befogenheter så att budget kan hållas. Detta innebär att förvaltningen samtidigt som det befarande underskottet redovisas för nämnden ska ge förslag till hantering av underskottet. Undantag kan gälla om avvikelsen är av relativt stor omfattning och fordrar förankring innan redovisning till nämnden. Då kan redovisningen göras vid nästkommande nämndsammanträde. Återkoppling ska även ske till det kommunstyrelsesammanträde som ligger närmast efter i tid.

## Prognos

För 2024 riskerar funktionshinderområdet att göra ett underskott på ca 29,5 Mkr. Detta beror framför allt på stora kostnader för externa placeringar samt volymökningar i verksamheten med fler brukare som får insatser enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt även via Socialtjänstlagen (SoL). Vissa av dessa externa placeringar genererar höga kostnader som ger märkbar resultatpåverkan. Det är även stora volymökningar inom den egna verksamheten som ger ökade kostnader för lokaler och personal.

## Åtgärder

- Mer insatser utförs i egen regi
- Upphandling av bostad med särskild service och daglig verksamhet

Fredrik Yllman  
Produktionschef

## Bilagor

Åtgärdsplan för en ekonomi i balans

## Beslut till

Kommunstyrelsen

## Åtgärdsplan för en ekonomi i balans<sup>1</sup>

Så snart en avvikelse befaras eller har konstaterats ska nämnden vidta åtgärder inom ramen för sina befogenheter så att budget kan hållas. Detta innebär att förvaltningen samtidigt som det befarande underskottet redovisas för nämnden ska ge förslag till hantering av underskottet. Återkoppling ska även ske till det kommunstyrelsesammanträde som ligger närmast efter i tid.

### Budget 2024 Funktionshinderområdet

För 2024 riskerar funktionshinderområdet att göra ett underskott på ca 29,5 Mkr. Detta beror framför allt på stora kostnader för externa placeringar samt volymökningar i verksamheten med fler brukare som får insatser enligt lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt även via Socialtjänstlagen (SoL). Vissa av dessa externa placeringar genererar höga kostnader som ger märkbar resultatpåverkan. Det är även stora volymökningar inom den egna verksamheten som ger ökade kostnader för lokaler och personal. Vid beräkningar visar det sig att den interna utföraren är kostnadseffektiv och att det är köp av externa insatser som är kostnadsdrivande och genererar ett underskott.

Verksamheten har kostnader på 21 024 tkr som utgör standardkostnad och kan återsökas från central buffert vilket ger ett underskott om ca. 8,5 mkr totalt.

Då Trosa kommun växt kraftigt under de senaste åren har också antalet personer som lever med funktionsnedsättning ökat i samma omfattning medan uppräknigen i budget varit betydligt lägre. Det finns heller ingen kompensation för volymökningar som härrör till insatser som beviljas enligt Socialtjänstlagen för personer under 65 år.

LSS är en rättighetslag som ska garantera personer med omfattande och varaktiga funktionshinder goda levnadsvillkor, att de får den hjälp de behöver i det dagliga livet och att de kan påverka vilket stöd och vilken service de får. Målet är att den enskilde får möjlighet att leva som andra. För att beviljas hjälp enligt LSS behöver personen ingå i personkretsen, ha behov av sådan hjälp som insatserna ger och inte få den hjälpen på annat sätt. Insatserna enligt LSS ska ge goda levnadsvillkor till skillnad mot insatser inom SoL där kravet är skäliga levnadsvillkor.

---

<sup>1</sup> Styrmodell för Trosa Kommun, KF 2019-1126 § 96, dnr KS 2019/129

## Förslag på åtgärder

### **Mer insatser i egen regi.**

Då placeringar i extern verksamhet ofta är kostsam kan en utökning av verksamhet i egen regi dämpa kostnadsökningen då dessa insatser ofta kan ges till en lägre kostnad. Denna åtgärd kommer att kunna medföra dämpade kostnader på lång sikt och kommer inte att lösa underskottet för år 2024.

### **Upphandling av bostad med särskild service och daglig verksamhet**

Verksamheten köper många platser inom bostad med särskild service (LSS 9 § 9) och då särskilt den kostnadsdrivande insatsen gruppbofastad. Verksamheten har ingen gruppbofastad i egen regi och gör nu direktupphandling i varje enskilt fall. Myndighetsenheten har gjort en jämförelse med Södertörns kommunernas placeringar och ser att Trosa kommuns kostnad generellt sett är högre vid varje placering. En upphandling ger pris konkurrens och en förhandling vid varje enskild placering kan undvikas. Kommunen kommer under hösten att göra en upphandling via dynamiskt inköpssystem (DIS). DIS är ett system som är öppet för nya leverantörer under hela avtalstiden vilket ökar möjligheterna att få ett brett utbud av leverantörer. Då upphandling görs kommer också insatsen daglig verksamhet att ingå. Även denna åtgärd kommer att kunna medföra dämpade kostnader på lång sikt och kommer inte att lösa underskottet för år 2024.

Det är svårt att bedöma vilka besparingar dessa åtgärder kan ge utan det bör snarare göras så att kostnadsökningen dämpas då volymökningar beräknas för de kommande åren framåt.

### **Konsekvenser**

Att ha fler insatser i egen regi kan ge utmaningar med att rekrytera personal samt att finna lämpliga lokaler att bedriva verksamhet i. Det kan också innebära att brukare som har insatser i extern verksamhet kan erbjudas plats i egen regi vilket, i värsta fall, kan medföra oro och missnöje.

Att upphandla verksamhet kan enbart ses som positivt men en risk finns att Trosa kommun anses vara en för liten aktör och kan då medföra få intressenter som svarar på upphandlingen.

Fredrik Yllman  
Produktionschef

4



## Vård- och omsorgskontoret

Fredrik Yllman  
Produktionschef  
0156-521 15  
fredrik.yllman@trosa.se

## Tjänsteskrivelse

Datum  
2024-09-30  
Diarienummer  
VON 2024/36



# Nedläggning av restaurang Trosagården

## Förslag till beslut

1. Vård- och omsorgsnämnden uppdrar åt vård- och omsorgschefen att avveckla restaurangen på Trosagården senast 2025-06-30.
2. Vård- och omsorgsnämnden uppdrar åt vård- och omsorgschefen att utreda möjligheten att ha ett café på Trosagården som drivs av daglig verksamhet för personer med funktionsnedsättning.

## Sammanfattning

Trosa kommun har tidigare haft 33 trygghetslägenheter belägna i anslutning till Trosagården. Då vård- och omsorgsnämnden, 230830, beslutade att omvandla 23 av dessa lägenheter till vård- och omsorgsboende saknas nu anledning för vård- och omsorgsnämnden att ge driftsbidrag för att ha en restaurang på Trosagården som är öppen 7 dagar per vecka. Restaurangens intäkter räcker inte för att den ska gå runt utan driftsbidrag då antalet gäster är lågt och dessutom beräknas att minska ytterligare då nedläggningen av trygghetsboendet får full effekt.

## Bakgrund

Restaurangen på Trosagården har funnits sedan år 2000. Trosa kommun byggde 2010 till Trosagården och utökade då trygghetsboendet med 13 lägenheter. 2013 beslutade vård- och omsorgsnämnden att omvandla 10 platser på särskilt boende till trygghetsboende.

Trygghetsboende är en boendeform som erbjuds främst till äldre personer och personer med funktionsnedsättningar. Det är utformat för att ge trygghet, gemenskap och service samtidigt som man behåller en hög grad av självständighet. Till skillnad från ett särskilt boende ingår inte mat, service, omvårdnad eller sjukvård. För att flytta in i en trygghetsbostad krävs inget biståndsbeslut enligt socialtjänstlagen (SoL) men kommunen kan själv välja om man vill erbjuda trygghetsboende som en biståndsbedömd insats. Trosa kommun har inte infört trygghetsboende som en biståndsbedömd insats.

Att ha en restaurang i anslutning till trygghetsboendet är ett sätt att ge service och gemenskap. Då det enbart kommer att finnas 10 lägenheter som inte är kopplade till Trosagården finns inte längre någon anledning för vård- och omsorgsnämnden att ge driftsbidrag till restaurangen på Trosagården.

Restaurangen drivs av serviceenheten som bemannar och lagar maten som serveras i restaurangen. Vård- och omsorgskontoret ger ett driftsbidrag om 507 tkr

per år för att driva restaurangen. Det kostar 72 kr per portion att äta på restaurangen. Av statistik från serviceenheten framgår att det i snitt är mellan 13 och 18 personer som äter på restaurangen varje dag. Det framgår inte hur många av dessa som bor på trygghetsboendet, hur många som är äldre medborgare utifrån samt hur många som är personal från Trosagården.

## Ärendet

Det finns idag två stycken restauranger i Trosa kommun som har driftsbidrag från vård- och omsorgsnämnden, dessa är belägna på Trosagården i Trosa tätort och på Häradsgården i Vagnhärad.

Då all mat som serveras i äldreomsorgen tillagas på Häradsgården och att den nyöppnade dagverksamheten för personer med demenssjukdom äter på restaurangen samt att restaurangutbudet i närområdet är mer begränsat än i Trosa så kommer den restaurangen att finnas kvar. Då antalet gäster, på restaurangen på Trosagården, är lågt samtidigt som restaurangutbudet är stort i Trosa tätort föreslås restaurangen på Trosagården att läggas ner. Det bör ske en avveckling som ska vara klar senast den 30 juni 2025, det kan dock bli tidigare beroende på möjligheten att omplacera personal som arbetar i restaurangen på Trosagården.

## Ekonomiska konsekvenser

Vård- och omsorgsnämnden kommer att minska driftsbidraget till service- och tekniknämnden med 507 tkr per år. Service- och tekniknämnden minskar sina intäkter med samma summa samtidigt som de också får minskade intäkter av matförsäljning med cirka 350 tkr per år men de minskar också sin kostnad för personal, råvaror, tillagning samt transport och den kvarstående intäktsminskningen blir då cirka 170 tkr för teknik och- servicenämnden.

De 170 tkr är kostnader som kan påverka vård- och omsorgsnämnden i form av ökade matpriser om det inte är möjligt att ställa om alla kostnader för teknik- och servicenämnden. Den totala besparingen kommer dock minst att bli 337 tkr per år.

Då det är så få gäster på restaurangen subventioneras i realiteten varje portion med cirka 87 kronor av vård- och omsorgsnämnden samtidigt som personen själv betalar 72 kronor.

## Konsekvenser för medborgare

Om restaurangen avvecklas kan det innebära att möjligheten till social samvaro minskar. Vård- och omsorgskontoret kommer att titta på möjligheten att öppna ett café som drivs som en verksamhet kopplad till daglig verksamhet för personer med funktionsnedsättning. Där kan det finnas möjlighet att köpa enklare förtäring samt finnas möjlighet att äta medhavd matlåda. Ett café som drivs i kommunal regi bedöms inte konkurrera med privat näringsliv i något vidare utsträckning då Trosagården inte ligger i ett område där det rör sig turister. Ett café i kommunal regi kan också fylla en lucka för personer med främst psykiska funktionsnedsättningar som då kan ha en plats att gå till på dagtid.

Det kan bli längre att ta sig till restaurang för att äta tillagad lunchmat, det finns alltid möjlighet att ansöka om hemtjänstinsatser såsom exempelvis inköp för att få

tillgång till matlådor, insatsen ges efter behovsprövning av biståndshandläggare. Det finns ett rikt utbud av restauranger i närområdet, priset på dessa är dock högre än den nuvarande restaurangen.

Det finns också en del möjligheter med att vård- och omsorgskontoret tar över lokalerna och det är en ökad möjlighet till samarbete med pensionärernas hus och föreningarna där men även att kunna möjliggöra sociala aktiviteter på Trosagården för personer som bor på andra ställen samt som samlingsplats för personer som bor på Trosagården.

Fredrik Yllman  
Produktionschef

5

## Sammanträdestider 2025 för vård- och omsorgsnämnden

### Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden fastställer nämndens sammanträdestider 2025.

### Ärendet

Vård- och omsorgsnämnden ska fastställa sammanträdestider för 2025. Förslaget är anpassat efter sammanträdestiderna för kommunstyrelsens arbetsutskott, kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. I den mån det varit möjligt har hänsyn tagits till lov och högtider.

### Förslag på sammanträdestider:

<b>2025</b>	<b>Vård- och omsorgsnämnden</b>
	<i>Kl. 13.30</i>
<b>Januari</b>	
<b>Februari</b>	<b>5</b>
<b>Mars</b>	<b>19</b> bokslut, internkontroll
<b>April</b>	
<b>Maj</b>	<b>7</b> kvartal +budget
<b>Juni</b>	<b>11</b>
<b>Juli</b>	
<b>Augusti</b>	
<b>September</b>	<b>3</b>
<b>Oktober</b>	<b>15</b> delår
<b>November</b>	
<b>December</b>	<b>10</b> internbudget

Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare

9

**Vård- och omsorgskontoret**

Tjänsteskrivelse

Datum

2024-10-02

Diarienummer

VON 2024/1



## Anmälan av delegeringsbeslut

Fördelning: Beslut - Summering över  
antal beslut

Framställd: 2024-10-01 07:44

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Beslutsstatistik LSS Aug-Sep

Urval:

Beslut	1900-1929	1930-1939	1940-1954	1955-2024	-	-	-	-	Totalt
LSS 9:10, Daglig verksamhet	0	0	0	2	0	0	0	0	2
LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	0	0	5	15	0	0	0	0	20
LSS 9:2, Personlig assistans	0	0	0	1	0	0	0	0	1
LSS 9:2, Tillfällig ökning	0	0	0	1	0	0	0	0	1
LSS 9:3, Ledsagarservice	0	0	0	1	0	0	0	0	1
LSS 9:5, Avlösarservice i hemmet	0	0	0	1	0	0	0	0	1
LSS 9:6, Korttidsvistelse	0	0	0	3	0	0	0	0	3
LSS 9:6, Korttidsvistelse (Tillfällig utökning)	0	0	0	1	0	0	0	0	1
LSS 9:7, Korttidstillsyn	0	0	0	1	0	0	0	0	1
LSS 9:9, Bostad med särskild service (vuxna)	0	0	0	2	0	0	0	0	2
<b>Totalt antal beslut:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5</b>	<b>28</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>33</b>
Antal unika ärenden:	22								
Antal unika huvudpersoner:	22	Antal unika ärendepersoner:	0						



Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-05	LSS	Erlandsson, Hanna	LSS 9:6, Korttidsvistelse	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-09	LSS	Erlandsson, Hanna	LSS 9:7, Korttidstillsyn	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	LSS	Outagourte, Anna-Karin	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 2(7)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställt: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

---

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
--------------	-----------	----------------	--------	---------------------

Beslutsform

---

ass.sjukdom

Bifall

---

2024-08-14	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

2024-08-14	LSS	Erlandsson, Hanna	LSS 9:6, Korttidsvistelse	Biståndsenheten
------------	-----	-------------------	---------------------------	-----------------

Bifall

---

2024-08-15	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

2024-08-15	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

2024-08-15	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	---------------------------	-----------------

---

Källa: Treserva

Sida 2(7)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
--------------	-----------	----------------	--------	---------------------

Beslutsform

ass.sjukdom

Bifall

2024-08-15	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

2024-08-20	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

2024-08-20	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

2024-08-23	LSS	Erlandsson, Hanna	LSS 9:3, Ledsagarservice	Biståndsenheten
------------	-----	-------------------	--------------------------	-----------------

Bifall

2024-08-26	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	---------------------------	-----------------

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 4(7)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

---

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
--------------	-----------	----------------	--------	---------------------

Beslutsform

---

ass.sjukdom

Bifall

---

2024-08-27	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

2024-08-27	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

2024-08-27	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

2024-08-27	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
------------	-----	-----------------	--	-----------------

Bifall

---

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 5(7)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
2024-09-01	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:9, Bostad med särskild service (vuxna)	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-01	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Personlig assistans	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-01	LSS	Outagourte, Anna-Karin	LSS 9:5, Avlösarservice i hemmet	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-06	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-06	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
2024-09-06	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid ass.sjukdom	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-09	LSS	Outagourte, Anna-Karin	LSS 9:6, Korttidsvistelse (Tillfällig utökning)	Biståndsenheten
<b>Avslag</b>				
2024-09-09	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Tillfällig ökning	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-12	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:9, Bostad med särskild service (vuxna)	Biståndsenheten
<b>Avslag</b>				
2024-09-17	LSS	Erlandsson, Hanna	LSS 9:6, Korttidsvistelse	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-19	LSS	Nayosh, Baktash	LSS 9:2, Merkostnader vid	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 7(7)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:50

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut LSS Aug-Sep

Urval:

---

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
--------------	-----------	----------------	--------	---------------------

Beslutsform

---

ass.sjukdom

Bifall

---

2024-09-19	LSS	Outagourte, Anna-Karin	LSS 9:10, Daglig verksamhet	Biståndsenheten
------------	-----	------------------------	-----------------------------	-----------------

Bifall

---

2024-09-26	LSS	Outagourte, Anna-Karin	LSS 9:10, Daglig verksamhet	Biståndsenheten
------------	-----	------------------------	-----------------------------	-----------------

Bifall

---

Antal beslut: 33

## Trosa

## Beslutsstatistik

Sida 2(2)

Fördelning: Beslut - Summering över  
antal beslut

Framställd: 2024-10-01 07:44

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Beslutsstatistik LSS Aug-Sep

Urval:

---

Varav kvinnor:	7	Varav kvinnor:	0
Varav män:	11	Varav män:	0
Varav okända:	0	Varav okända:	0
Varav barn < 18 år:	4	Varav barn < 18 år:	0
Varav flickor:	1	Varav flickor:	0
Varav pojkar:	3	Varav pojkar:	0



Fördelning: Beslut - Summering över  
antal beslut

Framställd: 2024-10-01 07:46

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Beslutsstatistik ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslut	1900-1929	1930-1939	1940-1954	1955-2024	-	-	-	-	Totalt
Avlösning i hemmet	0	0	1	0	0	0	0	0	1
Beslut om avgift	1	14	33	5	0	0	0	0	53
Beslut under utredningstid	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Boendestöd	0	0	0	5	0	0	0	0	5
Dagverksamhet	0	2	3	1	0	0	0	0	6
Egenvård	0	2	3	1	0	0	0	0	6
Hemliv	1	15	28	5	0	0	0	0	49
Hemtjänst i särskilt boende	0	4	2	0	0	0	0	0	6
Kontaktperson	0	0	0	1	0	0	0	0	1
Korttidsboende	0	11	19	3	0	0	0	0	33
Ledsagare	1	2	0	0	0	0	0	0	3
Ledsagare enstaka tillfälle	0	1	1	0	0	0	0	0	2
Personlig vård	1	15	27	5	0	0	0	0	48
Rekreation och fritid	0	2	7	2	0	0	0	0	11
Särskilt boende (behov och verkställande)	0	4	2	0	0	0	0	0	6
Tillfällig utökning av hemtjänst	0	0	3	0	0	0	0	0	3
Trygghetsbesök	0	2	4	2	0	0	0	0	8

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 1(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-01	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-01	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-01	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-01	Hemtjänst	Larsson, Marie	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-01	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-02	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Tillfällig utökning av hemtjänst	Biståndsenheten
Bifall				

Källa: Treserva

Sida 1(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 2(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställt: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-05	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-05	Hemtjänst	Larsson, Marie	Egenvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-05	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-05	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-05	Hemtjänst	Larsson, Marie	Växelvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-06	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				

Källa: Treserva

Sida 2(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 3(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-06	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-06	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-06	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Dagverksamhet	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-06	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-06	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-06	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				

Källa: Treserva

Sida 3(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 4(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-07	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-07	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Ledsagare	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-07	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-07	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-07	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-07	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Hemtjänst i särskilt boende	Biståndsenheten
Bifall				

Källa: Treserva

Sida 4(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
2024-08-07	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Särskilt boende (behov och verkställande)	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-07	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Trygghetslarm	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-08	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-08	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-09	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-09	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 6(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-08-09	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-09	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-09	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-09	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-13	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Trygghetslarm	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 6(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 7(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-08-13	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 7(46)



Trosa

Delegationsbeslut

Sida 8(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-08-14	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-14	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-15	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-15	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 8(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-08-15	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-15	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Dagverksamhet	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-15	Trygghetslarm	Jaberansari, Leila	Trygghetslarm	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-16	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Hemtjänst i särskilt boende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-16	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-16	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Särskilt boende (behov och verkställande)	Biståndsenheten

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-08-16	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-16	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-16	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-16	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-19	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-19	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 11(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-08-20	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-20	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-20	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-20	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-21	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 12(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-21	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-21	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Egenvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-21	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 13(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-22	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-22	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 14(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-08-22	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-22	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-23	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-23	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-23	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Egenvård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-08-23	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Hemliv	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 14(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 15(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Hemliv	Biståndsenheten



Trosa

Delegationsbeslut

Sida 16(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-23	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-26	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-26	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-26	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-26	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-26	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 16(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 17(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställt: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-26	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-26	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Tillfällig utökning av hemtjänst	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 17(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 18(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-27	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Kontaktperson	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-28	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-28	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 18(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-08-28	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-28	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-28	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-29	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-29	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-29	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 20(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Dagverksamhet	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Ledsagare enstaka tillfälle	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 21(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-08-30	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Egenvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-02	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-02	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-02	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-02	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 22(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-02	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Personlig vård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-02	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-02	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-02	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-03	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-03	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 23(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-03	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-03	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Egenvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-03	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-03	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-03	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-03	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Boendestöd	Biståndsenheten



Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 24(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Ledsagare	Biståndsenheten
<b>Avslag</b>				
2024-09-04	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Personlig vård	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 25(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Personlig vård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-04	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Beslut under utredningstid	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-05	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-05	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Hemliv	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 25(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 26(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Nayosh, Baktash	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 26(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 27(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-06	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 27(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemtjänst i särskilt boende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Särskilt boende (behov och verkställande)	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-09	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-10	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 29(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-10	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-10	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-10	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-11	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-11	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Trygghetslarm	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-11	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 29(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 30(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-09-11	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-11	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-11	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 30(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 31(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Särskilt boende (behov och verkställande)	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemtjänst i särskilt boende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 31(46)



Trosa

Delegationsbeslut

Sida 32(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Dagverksamhet	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Ledsagare enstaka tillfälle	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-12	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 32(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 33(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-09-12	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-13	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-13	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-13	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-13	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-13	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 33(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 34(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-16	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Tillfällig utökning av hemtjänst	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 34(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 35(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-16	Trygghetslarm	Karlsson, Maria	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 36(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-17	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 36(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 37(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Personlig vård	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 37(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 38(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Växelvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-17	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Trygghetsbesök	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Ledsagare	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemtjänst i särskilt boende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Särskilt boende (behov och verkställande)	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-18	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten



Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 40(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-18	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Avlösning i hemmet	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-18	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Boendestöd	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-19	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-19	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-19	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-19	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Trygghetslarm	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 40(46)

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 41(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
Bifall				
2024-09-19	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-20	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-20	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Dagverksamhet	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-20	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Egenvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-21	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-23	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Hemliv	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 41(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
Bifall				
2024-09-23	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-23	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-23	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Trygghetslarm	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-23	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Boendestöd	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-25	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Växelvård	Biståndsenheten
Bifall				
2024-09-25	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Rekreation och fritid	Biståndsenheten

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 43(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-25	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Dagverksamhet	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-25	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Boendestöd	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-25	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-25	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-26	Hemtjänst	Dordevic, Diana	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-27	Debitering	Johansson, Anette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 44(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-27	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-27	Hemtjänst	Hulthén, Dite	Personlig vård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-27	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Trygghetslarm	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-27	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-27	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Korttidsboende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Debitering	Flak, Annette	Beslut om avgift	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 44(46)

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 45(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Särskilt boende (behov och verkställande)	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemtjänst i särskilt boende	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Hemtjänst	Nyström, Sanna	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Personlig vård	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Hemliv	Biståndsenheten
<b>Bifall</b>				
2024-09-30	Hemtjänst	Erlandsson, Hanna	Rekreation och fritid	Biståndsenheten

Källa: Treserva

Sida 45(46)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:52

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Delegationsbeslut ÄO Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
--------------	-----------	----------------	--------	---------------------

Beslutsform

Bifall

2024-09-30	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Rekreation och fritid	Biståndsenheten
------------	-----------	---------------	-----------------------	-----------------

Bifall

2024-09-30	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Hemliv	Biståndsenheten
------------	-----------	---------------	--------	-----------------

Bifall

2024-09-30	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Personlig vård	Biståndsenheten
------------	-----------	---------------	----------------	-----------------

Bifall

2024-09-30	Hemtjänst	Kuhlin, Sofia	Trygghetslarm	Biståndsenheten
------------	-----------	---------------	---------------	-----------------

Bifall

2024-09-30	Hemtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Boendestöd	Biståndsenheten
------------	-----------	------------------------	------------	-----------------

Bifall

Antal beslut: 275

Fördelning: Beslut - Summering över  
antal beslut

Framställd: 2024-10-01 07:46

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Beslutsstatistik ÄO Aug-Sep

Urval:

Trygghetslarm	0	9	17	4	0	0	0	0	30
Växelvård	0	1	2	0	0	0	0	0	3
<b>Totalt antal beslut:</b>	<b>4</b>	<b>84</b>	<b>152</b>	<b>35</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>275</b>

Antal unika ärenden: 153

Antal unika huvudpersoner: 121

Antal unika ärendepersoner: 0

Varav kvinnor: 66

Varav kvinnor: 0

Varav män: 55

Varav män: 0

Varav okända: 0

Varav okända: 0

Varav barn < 18 år: 0

Varav barn < 18 år: 0

Varav flickor: 0

Varav flickor: 0

Varav pojkar: 0

Varav pojkar: 0



## Trosa

## Beslutsstatistik

Sida 1(1)

**Fördelning:** Beslut - Summering över antal beslut

**Framställd:** 2024-10-01 07:42

**Beställd av:** Angelina Tingstig

**Anledning:** Beslutsstatistik Färdtjänst/Riksfärdtjänst Aug-Sep

**Urval:**

Beslut	1900-1929	1930-1939	1940-1954	1955-2024	-	-	-	-	Totalt
Färdtjänst	0	7	12	2	0	0	0	0	21
Färdtjänst, omsorgsresa	0	1	2	3	0	0	0	0	6
Riksfärdtjänst enstaka resa	0	0	1	1	0	0	0	0	2
Riksfärdtjänst generellt tillstånd	0	1	1	3	0	0	0	0	5
<b>Totalt antal beslut:</b>	<b>0</b>	<b>9</b>	<b>16</b>	<b>9</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>34</b>

**Antal unika ärenden:** 33

**Antal unika huvudpersoner:** 33

**Antal unika ärendepersoner:** 0

**Varav kvinnor:** 16

**Varav kvinnor:** 0

**Varav män:** 15

**Varav män:** 0

**Varav okända:** 0

**Varav okända:** 0

**Varav barn < 18 år:** 2

**Varav barn < 18 år:** 0

**Varav flickor:** 1

**Varav flickor:** 0

**Varav pojkar:** 1

**Varav pojkar:** 0

Fördelning: Beslutsdatum

Framställt: 2024-10-01 07:48

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Färdtjänst\_Riksfärdtjänst Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-06	Färdtjänst	Hulthén, Dite	Färdtjänst, omsorgsresa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-20	Färdtjänst	FörvaltR/KamR/RegR	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-23	Färdtjänst	Hulthén, Dite	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-23	Färdtjänst	Hulthén, Dite	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-26	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst, omsorgsresa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-26	Riksfärdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Riksfärdtjänst generellt tillstånd	Kollektivtrafik
Bifall				

Trosa

## Delegationsbeslut

Sida 2(6)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:48

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Färdtjänst\_Riksfärdtjänst Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-08-28	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst, omsorgsresa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-30	Färdtjänst	Hulthén, Dite	Färdtjänst, omsorgsresa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-30	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-30	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-08-30	Riksfärdtjänst	Erlandsson, Hanna	Riksfärdtjänst enstaka resa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-05	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				

Källa: Treserva

Sida 2(6)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:48

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Färdtjänst\_Riksfärdtjänst Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
<b>Beslutsform</b>				
2024-09-05	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
<b>Bifall</b>				
2024-09-06	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
<b>Bifall</b>				
2024-09-11	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
<b>Avslag</b>				
2024-09-11	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
<b>Avslag</b>				
2024-09-11	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
<b>Bifall</b>				
2024-09-11	Riksfärdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Riksfärdtjänst enstaka resa	Kollektivtrafik
<b>Bifall</b>				

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 4(6)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:48

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Färdtjänst\_Riksfärdtjänst Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-09-12	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-12	Riksfärdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Riksfärdtjänst generellt tillstånd	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-12	Riksfärdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Riksfärdtjänst generellt tillstånd	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-13	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Avslag				
2024-09-17	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-18	Riksfärdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Riksfärdtjänst generellt tillstånd	Kollektivtrafik
Bifall				

Källa: Treserva

Sida 4(6)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:48

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Färdtjänst\_Riksfärdtjänst Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-09-19	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-19	Färdtjänst	Nyström, Sanna	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-19	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-23	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Avslag				
2024-09-23	Färdtjänst	Kuhlin, Sofia	Färdtjänst, omsorgsresa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-24	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				

Trosa

Delegationsbeslut

Sida 6(6)

Fördelning: Beslutsdatum

Framställd: 2024-10-01 07:48

Beställd av: Angelina Tingstig

Anledning: Färdtjänst\_Riksfärdtjänst Aug-Sep

Urval:

Beslutsdatum	Ärendetyp	Beslutsfattare	Beslut	Organisation ärende
Beslutsform				
2024-09-24	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-25	Färdtjänst	Erlandsson, Hanna	Färdtjänst	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-25	Färdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Färdtjänst, omsorgsresa	Kollektivtrafik
Bifall				
2024-09-30	Riksfärdtjänst	Outagourte, Anna-Karin	Riksfärdtjänst generellt tillstånd	Kollektivtrafik
Bifall				
				Antal beslut: 34

10



**Kommunkontoret**  
Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare  
0156-520 82  
Kerstin.wisen@trosa.se

Tjänsteskrivelse  
Datum  
2024-10-01  
Diarienummer  
VON 2024/2



## Anmälningssärenden

### Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden har tagit del av anmälningarna.

### **Gemensamma patientnämnden**

-Protokoll 2024-08-29

-Protokollsutdrag 2024-08-29, §14/24. Delårsrapport 2024.

-Protokollsutdrag 2024-08-29, § 13/24. Sammanträdestider för gemensamma patientnämnden år 2025

-Protokollsutdrag 2024-08-29, § 15/24. Samverkansavtal avseende IT-stöd mellan Region Sörmland och Region Stockholm.

### **Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård**

-Protokollsutdrag 2024-09-06, § 28/24. Delårsrapport 2024 - Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård.

-Delårsrapport 2024. Vård- och omsorgscollege.

-Delårsrapport 2024. Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård.

-Delårsrapport 2024. Länsgemensamt regionalt stöd.

-Delårsrapport 2024. Hjälpmedelscentralen.

-Delårsrapport 2024. FoU i Sörmland.

Kerstin Wisén  
Nämndsekreterare